АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПАВПОВСКИЙРДЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

о, ,?6./! Аlff хs y'/2f
ст-ца Павловская

О предоставлении разрешенця ца условно разрешенный вид
использования земельных участков

в соответствии со статьей 39 Градостроительного кодекса Российской
Федерации, на основании рекомендаций комиссии по подготовке проектов пра-вил землепользования и застройки сельских поселений Павловского района опредоставлении разрепlениrl на условно разрешенный вид использования зе-мельного участка от 24 сентября 2018 года, на основании заявления Артемовой
Валентины Владимировны , Ищенко Владимира Ивановича;; ;,;;; в л я ю:

1, Предоставить р.врешение на условно разрешенный вид использова-
ния земельного участка с кадастровым номером 2З:24:0204О|1 :9, расположен-ного по адресу: Павловский район, стаЕица Павловская, улицаЗеленая, 50-А, - ((магазины>.

2, Предоставить разрешение на условно разрешеЕный вид использова-
ния земельного участка с кадастровым номером 2З:24:О204З29:969, располо-женного по адресу: Павловский район, станица Павловская, улицаТуристическая, 28, - <<магазиньu>.

3, Управлению архитектуры и градостроительства администрац ии му-
ниципального образования Павловский район разместить постановление насайте администрациИ муЕиципальногО образованиЯ ПавловскиЙ район(www,pavl23.ru).

4, Контроль за выполнением настоящего постановлеIlия возложить на
заместителя главы муниципального образования Павловский район С.С. Букат.

5. Постановление вступает в силу со дня его официалiного опубликова-
ния.

Исполняющий обязанности
главы муниципЕLпьного образования
Павловский район

l
.il

ý

/
у

В. Э. Албитов